
                                                                                                                                                                        

All’Albo on line

DETERMINA A CONTRARRE

Oggetto: Affidamento     servizio pubblicitario “speciale open day” Corriere   

dell’Umbria per L’I.I.SS  Classico e Artistico di Terni a.s.  2017-18   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001, n. 44, in particolare gli artt. 31 sgg. che

regolano l’attività negoziale delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni (codice dei

contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/CE e 

2004/18/CE);

VISTO il Decreto Legislativo 50/2016;

CONSIDERATA l’opportunità di effettuare una inserzione pubblicitaria in occasione 

dello “speciale open day” Notte delle Muse e Notte del Liceo Classico per il prossimo 12 

gennaio 2018 e per le giornate del 20 e del 25 gennaio 2018; 
VALUTATA  la congruità dell’offerta inviata dal quotidiano locale  “Il Corriere dell’Umbria” in 
data 8 gennaio 2018: N. 1 uscita formato QUARTO DI PAGINA - mm 128x167h - Speciale Scuole 11
Gennaio 2018
N. 1 uscita formato QUARTO DI PAGINA - mm 128x167h – Commerciale
Banner internet 1 settimana - periodo a scelta del cliente

DETERMINA

di affidare il servizio pubblicitario “speciale open day” per l’I.I.S.S.  CLASSICO e ARTISTICO 

dI TERNI a.s. 2017-18 al Corriere dell’Umbria e di pubblicare la presente determina 

all’albo dell’Istituto.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Roberta Bambini

SEDE LICEO CLASSICO “TACITO”   DIREZIONE E UFFICI
Codice Fiscale 91066510552 Sito Internet www.iisclassicoartisticoterni.it  e-mail:  tris011005@istruzione.it PEC: tris011005@pec.istruzione.it

V.le A. Fratti, 12  05100  TERNI   T. 0744.401273  _ F. 0744.407699  TRIS011005 
LICEO ARTISTICO “O.METELLI” Via B. Croce, 16    T. 0744.285255 _ F. 0744.433197

Ministero dell’Istruzione 
dell’Università e della 

Ricerca
Istituto di Istruzione Superiore Classico e Artistico Terni

TRIS011005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000157 - 09/01/2018 - C.15.a - U

Firmato digitalmente da BAMBINI ROBERTA

mailto:tris011005@pec.istruzione.it
mailto:tris011005@istruzione.it
http://www.iisclassicoartisticoterni.it/

		2018-01-09T10:41:32+0100
	BAMBINI ROBERTA




